
UCHWAŁA NR VIII/64/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 25 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 
184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejskiej w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/33/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku  
w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89.821,-
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi  18.009.074,-

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 234.821,-
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 145.000,-
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  20.014.065,-

3. § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje 
brzmienie:

„2) wydatki majątkowe w 2007 roku w wysokości 4.537.142,-zł z tego:
a) wydatki majątkowe jednoroczne w kwocie 284.954,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6,
b) wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo w kwocie 

3.988.188,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 7,
c) wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w kwocie 264.000,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.”

Po dokonanych zmianach wydatki majątkowe jednoroczne stanowią załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. § 8 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje brzmienie:
„§ 8. Ustala się plan przychodów w kwocie  32.000,- zł i wydatków w kwocie  48.335,- zł 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 9.”

5. § 9 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 3.164.000,- zł, z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

300.000,- zł
2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.419.000,- zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 

1.445.000,- zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII/64/07
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 25 kwietnia 2007 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki
rok budżetowy 2007 

(7+8+9) z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego, 

komputerowego i oprogramowania - 
Urząd

40 000,00   40 000,00   - -

2. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki - Szkoła 
Podstawowa w Bojanowie 4 000,00   4 000,00   - -

3. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 27 954,00   27 954,00   - -

4. 801 80101 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci 
i młodzieży

195 000,00 195 000,00 - -

5. 700 70005 6060 Zakup gruntu 18.000,00 18.000,00

Ogółem 284.954,00 284.954,00 - -


	WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Ogółem

